
50/125 multimodusú (OM3) optikai patch kábelek: LC/PC-SC/PC OM3 50/125 duplex patch 15m
 

LC/PC-SC/PC OM3 50/125 duplex patch 15m

  

Értékelés: Még nincs értékelve 
Ár
Fogyasztói ár5080 Ft

Kedvezmény

Áfa összege: 1080 Ft

  

Tegye fel kérdését a termékr?l 

Leírás 

LC-SC OM3 duplex optikai patch kábel 15m

 

Termékjellemz?k:

Duplex 2 x 50/125 (OM3) multimodusú (MM) szálas
ITU-T G651 szál
Aramid er?sít?tag
LC-SC csatlakozók
UPC csiszolás
15 méteres
Beltéri használatra
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50/125 multimodusú (OM3) optikai patch kábelek: LC/PC-SC/PC OM3 50/125 duplex patch 15m
 

Halogénmentes kábelköpeny (LSZH)
Türkizkék szín? köpeny
Küls? átmér?: 2x4mm
IL max: 0,25dB
Adatátvitel: 1Gbit 550m, 10Gbit 300m
Szétszedhet? duplexesít?ház
A-B csatlakozójelölések
Mérési jegyz?könyv

 

Felhasználási terület:

Szálhegesztés
Optikai hálózatok
KTV hálózatok
Adatközpontok
FTTH hálózatok
LAN/WAN
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